
ДО

4.4.2024 г.

X СОА24-ВК66-2985/04.04.2...
рег. индекс

                                     

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Цветомир Петров – председател на Столичния общински съвет

ОТНОСНО: създаване на временна комисия за изработване на Правилник за
изменения и допълнения на Правилника за организацията и дейността на
Столичния общински съвет

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Правилникът за организацията и дейността на Столичния общински
съвет е основният подзаконов нормативен акт, който регламентира реда и
условията, при които се организира работата на общинския съвет като орган на
местното самоуправление. В съответствие с разпоредбите на Закона за местното
самоуправление и местната администрация общинският съвет приема
правилник, с който се регламентират, както организационните въпроси по
неговата работа, така и дейността на неговите комисии и взаимодействието му
с общинската администрация.

С последните изменения и допълнения, които влязоха в сила от 01.02.2024г., са
въведени редица изисквания по отношение въвеждането на по-голяма
публичност и отчетност в работата на общинския съвет, както и създадените
към него постоянни и временни комисии. За да бъде приведен в съответствие с
тези нови изисквания, които имат основно технически, но и правен ефект
върху начина на обявяване, провеждане и отразяване в архив на заседанията на
съвета, е важно да бъде направен сериозен преглед на действащия Правилник
за организацията и дейността на Столичния общински съвет. За целта

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591



предлагам на вниманието на общинските съветници проект за решение, с
което да бъде създадена временна комисия с представители от всички
политически групи в СОС, която да изработи проект на Правилник за
изменения и допълнения на Правилника за организацията и дейността на
Столичния общински съвет.

В тази връзка и на основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и т. 23  и чл.48, ал.1 от
ЗМСМА във връзка с чл. 41 от Правилника за организацията и дейността на
СОС, предлагам на вниманието ви проект на решение.

Приложение: 1. проект за решение.

С уважение,

4.4.2024 г.

X Цветомир Петров
Цветомир Петров
председател на Столичния общински съвет
                                    



 
 

 

 
 
 
 
 

ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2024 година 

ЗА: създаване на временна комисия за изработване на Правилник за 
изменения и допълнения на Правилника за организацията и дейността на 
Столичния общински съвет 

 

На основание чл.21, ал. 1, т. 1 и т. 23 и чл.48, ал.1 от ЗМСМА във връзка с чл. 41 
от Правилника за организацията и дейността на СОС 

 
С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

 
Р Е Ш И :  

 
 

I. Създава временна комисия за изработване на проект на  

Правилник за изменения и допълнения на Правилника за 
организацията и дейността на Столичния общински съвет в състав от 
11 общински съветници, както следва: 

1. Председател: Христо Копаранов; 
2. Заместник-председател: Прошко Прошков; 

 
и членове: 

3. Дияна Тонова; 
4. Иван Пешев; 
5. Борис Бонев; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591 



6. Димитър Шалъфов; 
7. Иван Сотиров; 
8. Георги Георгиев; 
9. Севделина Петрова; 
10. Димитър Данаилов; 
11. Деян Николов. 

със следната задача: да изработи и внесе в двумесечен срок в Столичен 
общински съвет доклад с проект на Правилник за изменения и допълнения 
на Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет.   

 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 
проведено на ______________ 2024 г., Протокол № ____, точка _____ от дневния ред, 
по доклад № ____________ и е подпечатано с официалния печат на Столичния 
общински съвет. 

 
 
   Председател на Столичния 
    общински съвет _________________ 
           
       /Цветомир Петров/ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


